
Zarządzenie 24/2020 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 30 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia 55/2019 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 30 października 2019 r. w sprawie struktury 

organizacyjnej Uczelni 

 

 

Działając na podstawie § 18 pkt 3 i § 61 ust. 3 pkt. 12 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządzam, co następuje. 

 

§ 1 

W § 1 w Wydziale Fizjoterapii, w Katedrze Fizykoterapii, w Zakładzie Fizykoterapii i Masażu 

Leczniczego w miejsce Kierownika Zakładu „dr Krzysztof Gieremek" wpisuje się „dr hab. Piotr 

Król, prof. AWF Katowice". 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Zając  


